
 

РІШЕННЯ 
 

Про надання згоди на прийняття із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Біляївського району у комунальну власність 

Біляївської об’єднаної територіальної громади в особі Біляївської міської 

ради індивідуально визначеного майна 

 

Керуючись статтею 25, статтею 60, абзацом 3 частини 10 «Прикінцевих та 

перехідних положень» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», враховуючи рішення Мирненської сільської ради від 

06.09.2019 року №516-VII «Про добровільне приєднання територіальних громад 

сіл Мирне, Широка Балка Мирненської сільської ради до Біляївської об’єднаної 

територіальної громади», рішення Біляївської міської ради від 06.09.2019 року № 

993-49/VII «Про добровільне приєднання територіальних громад сіл Мирне, 

Широка Балка Мирненської сільської ради до Біляївської об’єднаної 

територіальної громади», та розглянувши лист Біляївської районної ради № 12-

09-816/01-412 від 24.12.2019 року, Біляївська міська рада  

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття із спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Біляївського району у комунальну власність Біляївської 

об’єднаної територіальної громади в особі Біляївської міської ради, а саме 

бібліотечного фонду та майнових цінностей наступних закладів: 

- бібліотеки-філії села Мирне; 

- бібліотеки-філії селища Широка Балка. 

2. Секретарю Біляївської міської ради направити дане рішення до 

Біляївської районної ради.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії – Волженіна Н.Г.) і 

постійну комісію міської ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

спорту та у справах молоді (голова комісії  – Крачков А.М.). 

 

Біляївський міський голова                                                             М.П.Бухтіяров 

 

№ 1159-54/VІІ від 30 січня 2020 року 

м. Біляївка 


